Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.03.2015
	№
	110-37-252-15

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.06.2013г. № 110-37-822-13 «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам городского округа муниципального образования «город Саянск», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В связи с принятием решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.12.2014 № 61-67-14-64 «Об утверждении структуры администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», статьями 7, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.06.2013 № 110-37-822-13 «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам городского округа муниципального образования «город Саянск», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (в редакции  от 26.12.2014г. № 110-37-1198-14) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 25.07.2013г. № 29, Вкладыш «Официальная информация», стр. 17-20; от 01.08.2013г. № 30, Вкладыш «Официальная информация», стр. 3-6; от 05.09.2013 № 35, Вкладыш «Официальная информация», стр. 4; от 20.11.2014 № 46, Вкладыш «Официальная информация», стр. 20-22; от 15.01.2015 № 1, Вкладыш «Официальная информация», стр. 1) следующие изменения:
1.1. пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						О.В. Боровский

[bookmark: _GoBack]

исп. Минеева Т.Ю.
тел. 5-72-42